ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2016 года                 с.Б.Нагаткино                                   № 9/38-3
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от 18.02.2013 № 71/164-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных комиссий»
В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 29.03.2013 № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 08.08.2016  №106/1072-5 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 2013 года № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области»,  постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от  01.08.2016 № 7/30-3 «Об освобождении от обязанностей членов с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3007, №3018, № 3024, № 3030, №3033 муниципального образования «Цильнинский район» до истечения срока полномочий», постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от  08.08.2016 № 7/38-3 «Об освобождении от обязанностей членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3003 муниципального образования «Цильнинский район» до истечения срока полномочий» муниципального образования «Цильнинский район» до истечения срока полномочий   территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» от 18.02.2013 № 71/164-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных комиссий», изложив:

1) строку 11 приложения № 3 к нему в следующей редакции:

«

	11.
	Коновалова

Татьяна

Николаевна
	03.06.1963 г. р., образование – высшее профессиональное, учитель МОУ Цильнинской общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы

»;

2) строку 1 приложения № 7 к нему в следующей редакции:

«

	Председатель УИК №3007

	1.
	Улендеева Люция Владимировна
	16.02.1967 г.р., образование среднее профессиональное, директор МОУ Староалгашинской средней общеобразовательной школы, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства

»;

3) строку 4 приложения № 18 к нему в следующей редакции:
«

	4.
	Мерлушкина

Валентина Ивановна
	20.11.1969 г. р., образование – среднее профессиональное, главный библиотекарь Орловского сельского филиала муниципального учреждения культуры «Цильнинская межпоселенческая центральная библиотека» МО «Цильнинский район», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

»;
4)  строку 1 приложения № 24 к нему в следующей редакции:

«

	Председатель УИК №3024

	1.
	Хаврукова

Вера Борисовна
	 21.05.1981 г.р., образование высшее, учитель МОУ Покровской средней общеобразовательной школы МО «Цильнинский район», государственным или муниципальным служащим не является,  предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

»;
5) строку 5 приложения № 30 к нему в следующей редакции:

«

	5.
	Митрофанов

Вячеслав
Геннадьевич
	18.10.1969 г. р., образование высшее профессиональное, учитель МОУ Новоникулинской средней общеобразовательной школы МО «Цильнинский район», государственным или муниципальным служащим не является,  предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства

»;
6) приложение №33 к нему изложить в следующей редакции:

«Приложение №33

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Цильнинский район»

от 18.02.2013г. №71/164-2

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3033 (с.Чириково)

	№
	Ф.И.О. члена УИК с правом решающего голоса
	Персональные данные члена УИК с правом решающего голоса

	Председатель УИК №3033

	1.
	Антонова Надежда Васильевна
	1961 года рождения,  образование – среднее профессиональное, заведующая Чириковским фельдшерско-акушерским пунктом, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Члены УИК №3033

	2.
	Артамонова
Любовь Витальевна
	04.08.1971 г.р., образование среднее, не работает, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Политической партией «Либерально-демократическая партия России»

	3.
	Родионова
Марина Петровна
	1971 года рождения, образование – среднее общее, почтальон филиала ФГУП «Почта России», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4.
	Тибиркина
Мария Андреевна
	1964 года рождения,  образование – среднее профессиональное, временно не работающая, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства

».
2. Вновь назначенным председателям провести первое организационное заседание.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские Новости».
	Председатель территориальной  избирательной

комиссии муниципального образования
	П.М.Фадеев

	Секретарь  территориальной избирательной

 комиссии муниципального образования
	В.Н.Белозерова